
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Junioren U15 (4er) - Kreisliga A Gr. 109 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TVH Rüsselsheim II 7 14:0 38:4 77:11 474:174
2 RW Groß-Gerau 7 10:4 32:10 67:22 448:234
3 TC Erzhausen II 7 10:4 27:15 57:35 394:290
4 GW Walldorf 7 9:5 29:13 60:31 420:282
5 TC Gustavsburg 7 6:8 14:28 33:58 277:382
6 RW Gernsheim II 7 5:9 12:30 26:63 263:418
7 SKG Stockstadt 7 1:13 10:32 26:66 251:430
8 SG Dornheim 7 1:13 6:36 13:73 152:469

Spielleiter
Jan Schuchter, ,
Tel: 0162 7274501 / eMail: janschuchter@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 06.05.2022 16:00

16:00
16:00
16:00

TVH Rüsselsheim II
SKG Stockstadt
RW Gernsheim II
GW Walldorf

RW Groß-Gerau
TC Gustavsburg
TC Erzhausen II
SG Dornheim

4:2
2:4
0:6
6:0

Fr. 13.05.2022 16:00
16:00
16:00

RW Groß-Gerau
SG Dornheim
TC Erzhausen II

GW Walldorf
TC Gustavsburg
TVH Rüsselsheim II

4:2
2:4
1:5

So. 15.05.2022 15:00 SKG Stockstadt RW Gernsheim II 2:4
Fr. 20.05.2022 16:00

16:00
16:00
16:00

SG Dornheim
TVH Rüsselsheim II
TC Gustavsburg
GW Walldorf

RW Groß-Gerau
RW Gernsheim II
TC Erzhausen II
SKG Stockstadt

0:6
6:0
3:3
5:1

Fr. 03.06.2022 16:00
16:00
16:00
16:00

TVH Rüsselsheim II
RW Groß-Gerau
TC Erzhausen II
RW Gernsheim II

GW Walldorf
TC Gustavsburg
SKG Stockstadt
SG Dornheim

5:1
6:0
4:2
5:1

Fr. 10.06.2022 16:00
16:00
16:00
16:00

SKG Stockstadt
TC Gustavsburg
GW Walldorf
SG Dornheim

RW Groß-Gerau
RW Gernsheim II
TC Erzhausen II
TVH Rüsselsheim II

0:6
3:3
3:3
0:6

Fr. 01.07.2022 16:00
16:00
16:00
16:00

GW Walldorf
RW Groß-Gerau
TVH Rüsselsheim II
TC Erzhausen II

TC Gustavsburg
RW Gernsheim II
SKG Stockstadt
SG Dornheim

6:0
6:0
6:0
6:0

Fr. 08.07.2022 16:00
16:00
16:00
16:00

RW Gernsheim II
RW Groß-Gerau
SKG Stockstadt
TC Gustavsburg

GW Walldorf
TC Erzhausen II
SG Dornheim
TVH Rüsselsheim II

0:6
2:4
3:3
0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 04.05.2024 21:24 | Seite 1


