

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Junioren U15 (4er) - Kreisliga A Gr. 109 15

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TVH Rüsselsheim II	7	14:0	38:4	77:11	474:174
2	RW Groß-Gerau	7	10:4	32:10	67:22	448:234
3	TC Erzhausen II	7	10:4	27:15	57:35	394:290
4	GW Walldorf	7	9:5	29:13	60:31	420:282
5	TC Gustavsburg	7	6:8	14:28	33:58	277:382
6	RW Gernsheim II	7	5:9	12:30	26:63	263:418
7	SKG Stockstadt	7	1:13	10:32	26:66	251:430
8	SG Dornheim	7	1:13	6:36	13:73	152:469

Spielleiter

Jan Schuchter,

Tel: 0162 7274501 / eMail: janschuchter@gmail.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 06.05.2022 16:00	TVH Rüsselsheim II	RW Groß-Gerau	4:2
	16:00	SKG Stockstadt	2:4
	16:00	RW Gernsheim II	0:6
	16:00	GW Walldorf	6:0
Fr. 13.05.2022 16:00	RW Groß-Gerau	GW Walldorf	4:2
	16:00	SG Dornheim	2:4
	16:00	TC Erzhausen II	1:5
	SKG Stockstadt	RW Gernsheim II	2:4
Fr. 20.05.2022 16:00	SG Dornheim	RW Groß-Gerau	0:6
	16:00	TVH Rüsselsheim II	6:0
	16:00	TC Gustavsburg	3:3
	16:00	GW Walldorf	5:1
Fr. 03.06.2022 16:00	TVH Rüsselsheim II	GW Walldorf	5:1
	16:00	RW Groß-Gerau	6:0
	16:00	TC Erzhausen II	4:2
	16:00	RW Gernsheim II	5:1
Fr. 10.06.2022 16:00	SKG Stockstadt	RW Groß-Gerau	0:6
	16:00	TC Gustavsburg	3:3
	16:00	GW Walldorf	3:3
	16:00	SG Dornheim	0:6
Fr. 01.07.2022 16:00	GW Walldorf	TC Gustavsburg	6:0
	16:00	RW Groß-Gerau	6:0
	16:00	TVH Rüsselsheim II	6:0
	16:00	TC Erzhausen II	6:0
Fr. 08.07.2022 16:00	RW Gernsheim II	GW Walldorf	0:6
	16:00	RW Groß-Gerau	2:4
	16:00	SKG Stockstadt	3:3
	16:00	TC Gustavsburg	0:6

